
Fox Mini Micron X Pro Zestaw 2 Prętów
CEI197
Indeks: 802157 Producent: Fox International Group Ltd

Cena: 854.34 zł

Opis

Fox Mini Micron X zestaw 2 prętów CEI197
Producent: Fox International Group Ltd

Nowoczesna, przerobiona wersja klasycznego alarmu Mini Micron Bite z wieloma wspaniałymi nowymi funkcjami, w tym
technologią odbiornika. Przycisk regulacji głośności z siedmioma poziomami. Przycisk sterowania tonem z czterema
ustawieniami. Przycisk sterowania czułością z czterema różnymi ustawieniami. Mechanizm różnicowy z funkcją upadku.
Kompatybilny z odbiornikiem Mini Micron X. Dwie diody LED o wysokości 5 mm wysokości, wielokolorowe, zielone,
niebieskie, czerwone i pomarańczowe. Kolor wybrany przez przytrzymanie przycisku głośności i naciśnięcie przycisku
czułości, aby zmienić ustawienie. Regulowana jasność LED. Diody LED są regulowane przez przytrzymanie przycisku
głośności i naciśnięcie przycisku tonu. D-Tec Sensing System/technologia Rollo zapewnia przejrzyste, spójne
rozpoznawanie ugryzień. Gniazdko elektryczne 2,5 mm – do stosowania z podświetlanymi wskaźnikami ugryzienia, takimi
jak Fox podświetlany. Ostrzeżenie o niskim poziomie baterii. Baterie są zbyt niskie, gdy diody LED zaczynają migać
automatycznie co 2 sekundy. Głośnik stożkowy zapewnia wyraźny dźwięk. Gumowe wkładki do ochrony drążka i utrzymują
go na miejscu przy dzikich ukąszeniach. Włącznik/wyłącznik. Radełkowany kołnierz blokujący. Potrzebne są małe baterie
typu N/ LR1. Metal (stop) gwint 3/8 BSF. Górna wskazówka: Aby uzyskać najlepsze wskazanie ugryzienia, używaj zawsze
w połączeniu ze szpulką, wieszakiem lub huśtawką. Dostępny pojedynczo i w zestawie 2,3,4 drążków z odbiornikiem.

Fox Mini Micron X zestaw 2 prętów CEI197 to innowacyjny alarm, który zapewnia klarowne i spójne wykrywanie ugryzień. Z
technologią odbiornika i różnymi funkcjami sterowania, ten alarm dostarcza niezawodności i nowoczesności. Dzięki diodom
LED o regulowanej jasności i funkcji wykrywania niskiego poziomu baterii, jest to idealne narzędzie dla pasjonatów
wędkarstwa. Głośnik stożkowy zapewnia wyraźny dźwięk, a gumowe wkładki chronią drążek. Włącznik, wyłącznik i
radełkowany kołnierz dają pełną kontrolę użytkownikowi.

Zaawansowany technologicznie alarm Fox Mini Micron X zestaw 2 prętów CEI197 to doskonałe rozwiązanie dla wędkarzy
na każdym poziomie zaawansowania. Jego nowoczesne funkcje i precyzyjne działanie sprawiają, że jest niezastąpiony
przy każdym połowie ryb. Zapewnij sobie bezpieczeństwo i pewność z tym innowacyjnym urządzeniem od Fox.

Nowoczesna, przerobiona wersja klasycznego alarmu z mini mikronami z wieloma świetnymi nowymi funkcjami, w tym
technologią odbiornika; przycisk regulacji głośności z siedmioma poziomami; kompatybilny z odbiornikiem Mini Micron
X
Przycisk sterowania tonem z czterema ustawieniami; przycisk sterowania czułością z czterema różnymi ustawieniami;
mechanizm różnicowy z funkcją cofania
Dwie wielokolorowe diody LED o wysokości 5 mm, zielony, niebieski, czerwony i pomarańczowy; kolor wybrany przez
przytrzymanie przycisku głośności i naciśnięcie przycisku czułości, aby zmienić; regulowana jasność LEDâ €s
regulowana przez przytrzymanie przycisku głośności i naciśnięcie przycisku tonu
System wykrywania D-Tec / technologia kółka rolkowego zapewnia wyraźne, spójne wykrywanie ugryzienia; gniazdo
zasilania 2,5 mm; ostrzeżenie o niskim poziomie baterii; baterie są zbyt niskie, gdy diody LED zaczynają migać



Głośnik stożkowy

Rodzaj diod LED wielokolorowe

Waga zestawu 0,52 kg

Gwint 3/8 BSF

automatycznie co 2 sekundy
Głośnik stożkowy dla wyraźnego dźwięku; Gumowe wkładki do ochrony Twojego drążka i utrzymujące go na miejscu
przy dzikich ugryzieniach; przełącznik włączania/wyłączania; ryflowany kołnierz blokujący; zajmuje małe baterie typu
N/LR1; metal (stop) gwint 3/8 BSF

waga opakowania przedmiotu: 0.52 kilograms
producent: Fox International Group Ltd
waga przedmiotu: 0.52 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5056212140732
Liczba części: 2
zalecane węzły przeglądania: 26901550031
punkt znaku wypunktowania: Nowoczesna, przerobiona wersja klasycznego alarmu z mini mikronami z wieloma
świetnymi nowymi funkcjami, w tym technologią odbiornika; przycisk regulacji głośności z siedmioma poziomami;
kompatybilny z odbiornikiem Mini Micron X, Przycisk sterowania tonem z czterema ustawieniami; przycisk sterowania
czułością z czterema różnymi ustawieniami; mechanizm różnicowy z funkcją cofania, Dwie wielokolorowe diody LED o
wysokości 5 mm, zielony, niebieski, czerwony i pomarańczowy; kolor wybrany przez przytrzymanie przycisku głośności
i naciśnięcie przycisku czułości, aby zmienić; regulowana jasność LEDâ €s regulowana przez przytrzymanie przycisku
głośności i naciśnięcie przycisku tonu, System wykrywania D-Tec / technologia kółka rolkowego zapewnia wyraźne,
spójne wykrywanie ugryzienia; gniazdo zasilania 2,5 mm; ostrzeżenie o niskim poziomie baterii; baterie są zbyt niskie,
gdy diody LED zaczynają migać automatycznie co 2 sekundy, Głośnik stożkowy dla wyraźnego dźwięku; Gumowe
wkładki do ochrony Twojego drążka i utrzymujące go na miejscu przy dzikich ugryzieniach; przełącznik
włączania/wyłączania; ryflowany kołnierz blokujący; zajmuje małe baterie typu N/LR1; metal (stop) gwint 3/8 BSF
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Nowoczesna, przerobiona wersja klasycznego alarmu Mini Micron Bite z wieloma wspaniałymi
nowymi funkcjami, w tym technologią odbiornika. Przycisk regulacji głośności z siedmioma poziomami. Przycisk
sterowania tonem z czterema ustawieniami. Przycisk sterowania czułością z czterema różnymi ustawieniami.
Mechanizm różnicowy z funkcją upadku. Kompatybilny z odbiornikiem Mini Micron X. Dwie diody LED o wysokości 5
mm wysokości, wielokolorowe, zielone, niebieskie, czerwone i pomarańczowe. Kolor wybrany przez przytrzymanie
przycisku głośności i naciśnięcie przycisku czułości, aby zmienić ustawienie. Regulowana jasność LED. Diody LED są
regulowane przez przytrzymanie przycisku głośności i naciśnięcie przycisku tonu. D-Tec Sensing System/technologia
Rollo zapewnia przejrzyste, spójne rozpoznawanie ugryzień. Gniazdko elektryczne 2,5 mm – do stosowania z
podświetlanymi wskaźnikami ugryzienia, takimi jak Fox podświetlany . Ostrzeżenie o niskim poziomie baterii. Baterie
są zbyt niskie, gdy diody LED zaczynają migać automatycznie co 2 sekundy. Głośnik stożkowy zapewnia wyraźny
dźwięk. Gumowe wkładki do ochrony drążka i utrzymują go na miejscu przy dzikich ukąszeniach. Włącznik/wyłącznik.
Radełkowany kołnierz blokujący. Potrzebne są małe baterie typu N/ LR1. Metal (stop) gwint 3/8 BSF. Górna
wskazówka: Aby uzyskać najlepsze wskazanie ugryzienia, używaj zawsze w połączeniu ze szpulką, wieszakiem lub
huśtawką. Dostępny pojedynczo i w zestawie 2,3,4 drążków z odbiornikiem.
marka: Fox
nazwa przedmiotu: Fox Mini Micron X zestaw 2 prętów CEI197
data uruchomienia strony produktu: 2020-11-16T14:57:28.656Z
Liczba przedmiotów: 1
styl: Nowoczesny

Parametry
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